[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 113/1994

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE CALÇAMENTO COM PARALELEPIPEDO NAS RUAS DO BAIRRO CONCEIÇÃO, EM TODA SUA EXTENSÃO.

J U S T I F I C A T I V A

Com a implantação do calçamento no mencionado bairro, haverá nítida melhoria estrutural e valorização dos imóveis na área, logo, considerando a importância do bairro é imprescindível a realização dos serviços propostos.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 1994.

Ver. Amauri Viaro – PFL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br